BESCHREIBUNG | DESCRIPTION

6
é moderne flache Allgemeinleuchte, erhaltlich in ver-
P40 schiedenen Farbtemperaturen, sowie wahlweise mit
/ integrierter Sicherheitsbeleuchtung

modern, flat general luminaire, available in different color
temperatures and optionally with integrated emergency

lighting
Schutzart [P40
protection. degreé
Schutzklasse |
protection class
Gehéuse Stahlblech, weil
housing Haube opal
steel sheet, white
hood opal
Montageart Wandaufbau (WA)
mounting Deckenaufbau (DA)
wall mounting (WA)
ceiling mounting (DA)
Serie S Serie P SC eCL compatibel
Zentralbatterie | cenfral battery Einzelbatterie | single battery
Anschlussspannung  Anschlussleistung ~ Umgebungstemperatur ~ Gewicht Lichtstrom LiFePo4-Akku
supply voltage power rating ambient temperature weight luminous flux — LifePo4 accu
(AC/DC) (AC/DC)
ﬁg?ﬁ,me'“ﬁff;“Chtung 230V/- 32,0VA/- 10°C <> +40° C 2,1kg 3071 1m -
230V/216V 9,5VA/6,0W -10°C<>+40°C 2,1kg 5391m -
o o 3h:2741m
230V/- 15,2VA/- 0°C<>+40°C 2,4kg 8h- 137 Im 3h/8h

12. Netzzuleitung notwendig
2nd supply line required
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Zentralbatterieleuchte | central battery luminaire

RAN Z 5391m RAN Z 5391m
Abstand DA Héhe Abstand WA? d
distances DA 2 f o e WA . /\»
(m] W [m] (m] S
FO OO HO o0 -
2,0 390 9,90 2,0 3,40 8,70 5,60
2,5 430 10,80 25 3,50 9,00 5,90
30 450 11,60 30 3,50 9,20 6,00
35 470 12,20 35 3,40 9,30 6,00
4,0 490 12,70 4,0 3,20 9,30 5,90
50 500 13,50 50 2,50 9,00 5,40
6,0 500 14,00
7,0 470 1430
8,0 420 1420
9.0 340 13,90
10,0 1,80 13,30
T
I I . . [ I
Einzelbatterieleuchte | single battery luminaire
RAN E 2741m/@3h RAN E 2741m/@3h
Hohe Abstand DA Hohe Abstand WA? d
h distances DA RS height distance WA />
[m] [m] s [m] [m]
FO OO HO 0O -
2,0 3,10 7.90 2,0 2,60 6,80 430
25 330 8,60 25 2,50 6,90 430
30 350 9,10 30 2,40 6,90 4,20
him]  d[m] him]  d[m] 35 3,50 9,50 35 2,10 6,80 4,00
200 400 400 500 4,0 350 9,80 4,0 1,50 6,40 3,60
50 330 10,00
300 7,00 500 3,00 6,0 270 990
7,0 140 940
Wandaufbau |
137Im/@8h RAN E 137Im/@8h
Hohe Abstand WA? d

Deckenaufbau | cei

2,0

25
30
35
. 4,0
e 50

2,40
2,50
2,40
2,30
2,10
0,90

2Alle Angaben bezieh

6,30
6,70
7,00
7,10
7,10
6,60

ce WA

[m] [m]

O o0
2,0 1,80 510
25 1,50 5,00
30 1,00 4,60

nsich auf 1,0 m Abstand zur Rettungswegmitte.

to a distance

m € escag

Bezeichnung | designation Art-Nr. | it
L B3 easyCONTROL Platine EC 1221500009
eCL easyCONTROLPIatine FC 1221500026
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Al
3,10
290
230




